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ÁLDÁSBAN  GAZDAG  KARÁCSONYI  ÜNNEPEKET  KÍVÁNUNK  MINDEN
KEDVES  OLVASÓNKNAK !

„Mert úgy szerette Isten a világot, hogy
egyszülött Fiát adta oda, hogy aki hisz
benne, az el ne vesszen, hanem örökké

éljen.” (János 3:16)

„Elküldte az Ő Fiát”  1Ján 4:10
Karácsonykor  emlékezünk  arra,

hogy  Isten  személyesen  felvette  az
emberrel a kapcsolatot Jézus Krisztuson,
az  Ő  fián  keresztül…  De  gondoltunk-e
már  arra,  hogy  hogyan
indult  el  ez  a
kapcsolatfelvétel?  Mi
volt  ennek  az  alapja?
Hihetetlen,  de  csak
annyi történt, hogy Isten
elküldte  Őt  és  Ő eljött.
Milyen  egyszerűen
történt. Elküldte Őt és Ő
eljött.

Az  Atya  és  a  Fiú  egységének
milyen  tisztasága  árad  ebből  a
kijelentésből?  Gyönyörködtető, hogy az
Atyának  nem  kellett  indokolnia,
győzködnie. A Fiú pedig nem tétovázott,
nem mérlegelt és nem alkudozott, hanem
csak  „elküldte  Őt  …és  Ő eljött.”  Eljött
szomorkodni,  bánkódni,  szánni,
gyötrődni,  fájni,  szolgálni,  szenvedni  és
meghalni. És bár ez az életútja a Fiúnak –
hadd mondjam így – pokolian nem volt
egyszerű,  de  amit  Isten  akart,  hogy
meglegyen,  hogy  az  ember
találkozhasson  Vele,  mégis  egyszerűen
lett meg… Mert Ő elküldte, és Ő... eljött.
Istennek nemcsak a teremtéshez volt elég

egyetlen  szava,  de  láthatjuk,  hogy
egyetlen  szavára  épült  rá  az  egész
megváltásunk is, mikor elküldte Őt... és
Ő eljött.

Valójában  mennyivel  hívőbbek
/használhatóbbak/  lennénk,  mennyivel
több  lenne  a  megtért  ember,  ha  mi  is
csak tennénk, amit mond a mindent tudó
Istenünk.  Mert  kaptunk  ám  már  mi  is
küldést  a  mi  Urunktól.  Mert  mikor

elhívott,  akkor  miért,
hová?…  hogy
küldhetőek  legyünk.
Istennek még a hívása is
a  küldést,  a  küldetést
célozza.

És  hadd nyűgözzelek
le  valamivel,  kedves
testvér,  amin  talán  még
nem gondolkodtál el! Az

angyal szó azt jelenti, hogy küldött. Az
angyalok küldöttek, Isten küldöttjei. De
tudjuk, hogy sok angyal a Sátánt követi.
Ők  már  nem  küldöttek,  mert  nem
küldhetői  az  Istennek.  Elvesztették  az
angyalságukat,  a  teremtettségük
lényegét.  Milyen  borzasztó,  hogy  nem
küldhető,  aki  annak  lett  teremtve.  És
milyen borzasztó, hogy nem ember, aki
annak  lett  teremtve.  Mert  az  ember  is
elvesztette  az  emberségét,  az
emberiességét.

De!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
Mert  Isten  elküldte  az  Ő  fiát…  és  Ő
eljött…az ember újra ember lehet.  Sőt!
Küldhető ember lehet. Küldött lehet. Bár
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mi nem angyalnak  lettünk  teremtve,  de
angyal  szintű munkát  bíz  ránk az Isten.
Hát  ennél  megtisztelőbb  megbízás  és
nagyobb csoda nem történhet a teremtett
világban. Hiszen nemrég még ember sem
voltál,  most  meg  angyalhoz  méltó
küldöttként  működhetsz.  Bizony  testvér,
ez  is  a  mi  Urunk  Istenünknek  azon  az
egyetlen szaván alapul, hogy elküldte Őt
és Ő eljött.

Töltsön fel bennünket a karácsony
ünnepe ámulattal, tisztelettel és azzal az
értelemmel,  hogy legyen nekünk is elég
Istenünk  egyetlen  szava  a
mindennapjainkra,  mikor  azt  mondja:
kövess!  Aminek  a  következménye  a
menjetek!

Boldog karácsonyt kívánok
mindenkinek!

Szigeti Béla

MEGSZÜLETIK

Jézus, mély csöndben várni Rád 
mily nagyszerű vágyakozás!
Köröskörül a téli fák,
s a világ csupa ragyogás,
a Titok zeng, mely eljövendő:
Megszületik a Messiás!
De hiszen eljött! S újra eljő?
Igen, hozzánk jő, újra Ő!
Mibennünk kell, hogy megszülessék,
Úr Jézus, lelkünk élete.
Széna - szalmánál jobban esnék
néki szívünknek melege.
Lakást venni bennünk szeretne
a Kegyelem, a Szeretet,
hogy számunkra is megszerezze
a boldog örök életet.               Csanád Béla

Gyülekezeti életképek, beszámolók

Nyugdíjas klub 
Novemberi  nyugdíjas  alkalmunkon  a
Baptista Szeretetszolgálat munkatársa, 

Kiss Eszter tartott vetített képes előadást
a szeretetszolgálat munkájáról. Részletes
tájékoztatást  hallhattunk  a  cipősdoboz
akció  eddigi  sikeréről  és  annak
lebonyolítási módjáról.

ht

*
Megérkezett

2015. november 4-én Hadnagy Ernő és
Ildikó Ernő nevű gyermeke.
„A ki az ilyen gyermekek közül egyet befogad

az én nevemben, engem fogad be; és a ki
engem befogad, nem engem fogad be, hanem

azt, a ki engem elbocsátott.” (Mk 9:37)
Isten  áldását  kívánjuk  a  kibővült
családra!

szerkesztők

*
Gyermekbemutatás

November 8-án vasárnap délelőtt Kántor
Tamás  presbiter  testvér  1Sám  1:27-28
„Ezért a gyermekért imádkoztam, és az
ÚR teljesítette  kérésemet,  amit  kértem
tőle. Én viszont felajánlom az ÚRnak.
Legyen  egész  életére  felajánlva  az
Úrnak!”        és        a      Zsolt 127: 3-5a
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igeversekkel  köszöntötte  és  az  Úr
oltalmába  ajánlotta  Fajszi  Mátyás  és
Emerencia Lola Réka nevű gyermekét.

*

November 15-én vasárnap délelőtt Kiss Emil
testvér a 127. Zsoltár 2b-3 „Ímé, az Úrnak
öröksége,  a  fiak;  az  anyaméh  gyümölcse:
jutalom.” és  a  Mt  19,14  „Jézus  pedig
monda:  „Hagyjatok  békét  e  kis
gyermekeknek,  és  ne  tiltsátok  meg
nekik,  hogy  hozzám  jöjjenek;  mert
ilyeneké  a mennyeknek  országa.”
igeversekkel  köszöntötte  és  az  Úr
oltalmába  ajánlotta  Mészáros  István  és
Anita Dávid nevű gyermekét.

szerkesztők
*

Hálaadó istentisztelet
gyülekezetünkben 

November 22-én
id.  Kovács
Géza 

nyugalmazott
lelkipásztor

testvér szolgált
közöttünk a Fil

4:4-7 ige
üzenetével:

„Örüljetek az Úrban mindenkor; ismét
mondom, örüljetek!”

Pál örömre buzdít bennünket, mert ha örülünk,
akkor  hálásak  is  vagyunk.  Istennek  vannak
áldásai,  amit  észre  sem     veszünk,     mert
természetesnek tartjuk létét, ilyen a levegő, eső,
a termés stb. De be kell kopognunk hozzá a hit
ajándékáért. A hála a lelkiállapot függvénye. 

Pál a börtönben is hálás tudott lenni, mert látta,
Isten  a  rosszból  is  jót  formáló  kegyelmét.
Örüljetek az Úrban a benne vetett hit által!
-  Amikor  Debrecenbe  menet  a  vonaton
infarktust kaptam, odarendelte az ő angyalát és
még itt  tartott.  Ez megváltoztatta  az életemet.
Isten gazdagító ajándéka a szelídlelkűség, mert
a  nehéz helyzetben is  ad megoldást.  Az Isten
békessége megőrzi a szíveteket és hálát fakaszt
benne.  Az  Istenben  megtalált  béke,  uralkodó
hatalom, őbenne lehet  teljes  az örömünk és a
hálaadásunk.

ht

Innen – onnan

TIÉD  LEHET  A  HÁZAM

Egy  hívő  orvos  igyekezett  inasa
érdeklődését lelke üdvösségének az érdekében
felkelteni.

Egy este elmagyarázta neki, hogyan fog
maga az Úr leszállni az égből. Így fejezte be a
beszélgetést: - János, ha az Úr jön, tied lehet a
házam. A fiú meglepődött. Még nagyobb lett az
ámulata, amikor az orvos így folytatta: - Azután
a bútorom és a pénzem is a tiéd lehet majd.
- Köszönöm - hebegte a meglepődött fiú.
Ágyában végiggondolta a dolgot. Eltűnődött, s
így töprengett: ha a doktor elmegy a mennybe,
mit  csinálok  én  itt  az  ő  házával,  kocsijával,
pénzével  és  a  többi  holmijával,  és  hol  leszek
én?

Felköltötte gazdáját és kijelentette, hogy
ő  Krisztushoz  akar  tartozni.  Ő  is  a  Krisztust
várók táborához csatlakozott.

Közreadta: H.A.
*

A  KARÁCSONYI  BETÖRŐ
Egy  idős  lelkipásztor  mesélte  el  a  következő
történetet:

Régi  lakásomon,  az  ebédlő  mellett,  a
kert  felől hosszú,  kopott  üveges veranda volt,
amelyet  nyáron  naponta  használtunk.  Télen
edényes növényeket, leandereket és mindenféle
nyári  szerszámot  tartottunk  benne.  Az  ajtaját
télen át zárva tartottuk, de a zár gyönge volt és
mozgott. A hasadékon át néha a havat is befújta
a szél.

Az  egyházközség  vezetősége  egyszer,
évekkel ezelőtt, karácsony táján eladott egy kis
földet. A vételárát, 12.000 márkát december 23-
án fizették  ki.   A gondnok  ünnep  után  akarta
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bevinni  a  pénzt  a  városba.  Addig  az
anyakönyves  szekrényben  zártam  el,  amely  a
hivatali  szobában  volt  az  ebédlő  mellett.
Karácsony  éjjelén  zörejre  ébredtem  fel.  A
veranda felől hallatszott. Rögtön a pénzre kellett
gondolnom.  Könnyen  szétfutott  a  hír,  hogy
mennyi  pénz  van  a  házunkban.  Pár  csendes
pillanat  után  felhúztam  a  filcpapucsot  és  a
házikabátot.  Lábujjhegyen  a  hivatali  szobához
mentem  és  benyitottam.  Nem  találtam  semmi
gyanúsat.  De ni,  mi az? Az ebédlő ajtaja  alatt
gyönge  fény  szűrődött  át.  Nem  vagyok  hős.
Dobogott a szívem, amikor óvatosan kinyitottam
az ajtót. Micsoda lehetetlen látvány! A sarokban,
a karácsonyfán egyetlen gyertya égett, mellette
az  öreg  bőrdíványon  egy  idegen  férfi  ült,  s  a
fény  felé  fordult  arccal  sírt  anélkül,  hogy
észrevett  volna.  Nyilván  betörő!  Mellette  a
földön  egy  zsák,  benne  biztosan  a  betörő
szerszámok, s  az asztalon egy tolvajlámpa. Az
arcát  nem  lehetett  látni.  Az  olyan  embertől
azonban,  aki  gyertyát  gyújt  a  karácsonyfán  és
leül a fa alá sírni, nincs mit félni. Kitártam hát
egészen  az  ajtót  és  beléptem.  Erre  felriadt  és
felém  fordult.  Sápadt,  halálosan  boldogtalan
arcát és mélységesen szomorú szemeit azóta sem
tudtam elfelejteni.

Úgy látszott,  hogy a nagy, tagbaszakadt
ember  ugyancsak  nem  fél  tőlem.  Lassú
mozdulattal állt fel, vette a dolgait és mondta: -
Ne  csináljon  lármát.  Nem  bántok  senkit.  Már
megyek  is.  Most  vettem  észre,  hogy  az
üvegveranda ajtaja fel van nyitva.
-  Nem  –  szóltam  barátságosan  hozzá  –,  ne
menjen még. Üljön le egy kicsit és mondja el,
miért sírt itt a karácsonyfa alatt?
Hosszú,  fájdalmasan  szomorú  pillantást  vetett
rám és tompa hangon felelt: - Nem tudtam, hogy
karácsony van. Egyik társam hallott  a pénzről,
amit a hivatalban helyeztek el. Amikor bejöttem,
megtorpantam a fa előtt. Gyermekkori emlékek
ébredtek fel bennem és egészen megelevenedett
lelkemben  az  utolsó  karácsony  estém a  szülői
házban,  amikor  édesanyám  szívét  majdnem
megszakítottam.  Meggyújtottam  a  fán  ezt  a
gyertyát, és elrontott, tönkretett életemen sírtam.
Kérem,  ne  prédikáljon  most  nekem  semmit.
Tudok én mindent. Csak már nincs akaraterőm,
hogy  szabaduljak  az  alkoholtól  és  a  rossz
barátoktól.
- De Jézus megszabadíthatja! - kiáltottam közbe,
és  a  bizonyságtétel  szinte  felszakadt  belőlem.
Amit  abban  a pillanatban elém adott az Úr,  azt

mondtam  néki  Jézus  kereső  és  szabadító,
megtartó szeretetéről.
A  fejével  intett:  -  Talán,  ha,  azaz,  hogy…
Hirtelen megszakadt a szava. Figyelni kezdett.
Odakünn  távolabbról  fütty  hallatszott.
Nyomban  utána  ismét.  Erre  összekapta  a
holmiját és indult. Meg akartam ígértetni vele,
hogy másnap este visszajön, hiszen Jézus egész
biztosan meg akarja és meg tudja szabadítani!
De ő csak ment  hallgatagon,  lehajtott  fejjel  a
veranda felé. Még zsebébe nyúlt, az asztalra tett
egy ötmárkást, és maga elé mormolta: - A betört
üvegtábláért! - és a következő percben már el
is tűnt.

Összeborzongtam  a  hidegtől,  amint
megcsapott az ajtón át. Bezártam. Eloltottam a
gyertyát,  és  mentem  aggódva  várakozó
feleségemhez,  hogy  elmondjam  neki  ezt  a
valóban különös élményt.

Tíz,  vagy  tizenkét  évig  semmit  sem
hallottam az én síró karácsonyesti betörőmről.
Akkor azonban az S-i  börtönlelkésztől  levelet
kaptam,  melyben  a  haláláról  értesített.  Nem
sokkal az emlékezetes karácsonyest után önként
jelentkezett  a  bíróságon,  aztán  a  börtönben
megtért.  Halála  előtt  elmondta  a
börtönlelkésznek karácsonyesti találkozásunkat
és  megkérte,  hogy  küldje  el  nekem  a
köszöntését. Az volt az utolsó betörési kísérlete.
Megelevenedett  karácsonyi  emléke  és  Jézus
szabadító szeretetének felkínálása volt az első
szál,  amely  őt  a  lelki  hazatérés  új  útja  felé
vonta.

Közreadta: H.A. 
*

A  KARÁCSONYI  AJTÓ

Emlékszem, rég volt. A bezárt ajtót
hosszú estéken remegve kerestem.

Vártam nyílását azon a sok - sok
felejthetetlen

szép, gyermekkori karácsonyesten.
Kipirult arccal, dobogó szívvel,
úgy vártam, mikor fordul zárja,
mikor tárul fel, mikor ragyog fel

a titkok fája.
Ó, hogy csábított minden kis ága!

Rég volt... azóta évek repültek,
és messziről int már az öregség,

s azt veszem észre, felnőtt, vén gyerek,
- ez már nem emlék, -
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a karácsonyi ajtót lesem még!
Ó, de már többet tudok azóta!

Gazdagabb titkok hívnak és várnak!
Ragyogóbb minden karácsonyfánál,

mit a szem nem láthat
országában a dicső Királynak!
Tudom, az ajtó egyszer kitárul,

s jöhetnek gondok, vagy szenvedések,
ez ad most nékem derűt, nyugalmat,

hogy ott az élet
az ajtó mögött..., s már küszöbén élek.

H.M.R.
*

TESTVÉRI   SZERETET

Paul  egy  autót  kapott  karácsonyra  a
testvérétől. Karácsony este, amikor kijött
az irodájából, egy utcagyerek ámuldozva
járkált a csillogó-villogó új kocsi körül.
- Uram, ez az ön autója? - kérdezte.
Paul  biccentett.  -  A  bátyámtól  kaptam
karácsonyra.
A fiú meghökkent. - Azt akarja mondani,
hogy a bátyja adta magának ezt az autót,
és  ez  magának  semmibe  se  került?
Öcsém, bárcsak... - elbizonytalanodott.
Paul  persze  tudta,  hogy  fogja  a  fiú
folytatni.  Bizonyára  azt  kívánja,  hogy
bárcsak  neki  is  ilyen  testvére  lehetne.
Amit  azonban  a  fiú  mondott,  tetőtől
talpig  megrázta.  -  Bárcsak  -  folytatta  a
gyermek - én is ilyen testvér lehetnék!
Paul  csodálkozva  nézett  a  fiúra,  majd
ösztönösen  hozzátette:  -  Elvigyelek  egy
körre?
- Ó, igen! Szeretném.
Rövid  kocsikázás  után  a  fiú  szemében
különös fény csillogott. Paulhoz fordult: -
Uram, megtenné, hogy megáll a házunk
előtt? - kérte a fiú. Felfutott a lépcsőn, s
Paul  nemsokára  hallotta,  ahogy  jön
visszafelé,  de  már  nem  olyan  gyorsan,
mint  ahogy  elment.  Karjaiban
mozgássérült  kisöccsét  cipelte.  Leültette
a  legalsó  lépcsőre,  egészen  odabújt
hozzá, majd rámutatott az autóra. - Itt 

van,  öcskös,  amiről  fent  beszéltem
neked! A bátyjától kapta karácsonyra, és
egy fillérbe se került neki. Egy napon én
is ilyet akarok neked adni. Akkor majd te
is  láthatod  azt  a  sok  szép  dolgot  a
karácsonyi  ablakokban,  amiről  mindig
megpróbáltam mesélni neked.

Paul kiszállt az autóból, beemelte
a  béna  fiút  az  első  ülésre.  Csillogó
szemű bátyja pedig beszállt a háta mögé
és  elkezdődött  hármójuk  felejthetetlen
ünnepi kocsikázása. Azon a karácsonyon
Paul  megértette,  hogy  mire  gondolt
Jézus,  amikor  ezt  mondta:  nagyobb
boldogság adni!

Közreadta: H.A

*

A  MÁSODIK  ESÉLY

Ritkán adatik meg életünkben!

Vádol a szívünk, mennyi szenvedőt,

hány éhezőt hagytunk el az úton!

Hányszor hullt ki kezünkből az alkalom,

amikor még segíthettünk volna,

hányan maradtak ismét egyedül,

kiket az Úr ránk bízhatott volna?

Mondd, Uram, van-e még esély a

számunkra?

Így szól az Úr, aki ismeri a szívet:

Eléd adtam a második mérföldet!

Menj vissza ahhoz, ki leroskadt az úton,

fogd kézen és vezesd egészen a célig,

kötözd be sebét, ami vérzik,

töröld le keserű könnyeit!

Meglásd, kinyílik a lélek virága,

felpattan a szíved minden zára,

kiszöknek a gondok, mint a pára,

áldás és békesség jár lábnyomába'.
5



TESTVÉREK  2015. december

Testvér, ha szíved gondokkal tele,

tudd meg, hogy Isten terhel meg vele,

hogy ne legyen addig békességed,

míg meg nem teszed, 

amire késztet a szíved!

Kiváltságos kegyelmi ajándék

utunkon a második esély!

Hálás szívvel köszönd meg az Úrnak,

s míg van időd, tedd meg, 

amire szíved kér!

Oláh Lajosné

*
Bűnbánat

A  bűnbánattal  a  bűnhöz  való
viszonyod  változik  meg,  s  ez
megváltoztatja  a  cselekedeteidet  is.
Segíthet  eljutni  idáig  az  is,  amikor
ráébredsz: Jézusnak az én bűnömért
kellett  meghalnia  a  kereszten.  Egy
férfi a következő történetet mondta el
arról, hogy bánta meg a lopás bűnét:
„A  nagymamám  nevelt  fel.  Kedves
keresztyén asszony volt,  szeretett,  és
én  is  szerettem őt.  Gyerekkoromban
azonban  az  a  rossz  szokás  lett  úrrá
rajtam,  hogy  gyakran  loptam.
Szegények  voltunk  és  könnyen
elvettem  a  másét.  A  nagymamám
megbüntetett  ugyan,  de  ez  nem
állított  meg.  Ha  láttam  valamit  és
megkívántam, elloptam.

Egy nap nagymamám magához
hívott,  és  ezt  mondta:  –  Fiam,  már
többször  megbüntettelek  a  lopásaid
miatt,  de  úgy  látszik,  nem  használt.
Ahhoz  túlságosan  szeretlek,  hogy
hagyjam,  hogy  tovább  tedd.
Legközelebb, ha lopott holmival jössz
haza,  fogok  egy  kötőtűt,  és  izzásig
hevítem. Úgy megégetem vele a tolvaj

kezedet,  hogy  soha  nem  fogod
elfelejteni.
Egy darabig nem loptam el semmit.
Tudtam, nagymamám betartja, amit
mondott.  Egy idő elteltével azonban
ismét  visszatértem  régi
szokásomhoz.  Kitömött  zsebekkel
jöttem  haza.  A  nagymamám
észrevette,  de  először  nem  szólt
semmit. Végül azonban nem tűrhette
tovább.
–  Ürítsd  ki  a  zsebeidet!  –
parancsolta. Megtettem. Egy kés, két
labda, egy kupak, egy radír és néhány
forint került elő.
–  Fiam,  honnan  vannak  ezek?  –
Semmi  válasz.  Újra  megkérdezte:  –
Mondd  meg,  hogy  kerültek  ezek
hozzád? – még mindig semmi válasz.
–  Hát  akkor  megteszem  azt,  amit
ígértem – mondta a nagymamám.
Fogta  a  fém  kötőtűt  és  beletette  a
tűzbe.  Mikor  izzásig  forrósodott,
odahívott,  és  azt  mondta:  –  Fiam,
add ide a kezed.
Remegtem,  ahogy  odatartottam  a
kezem,  de  tudtam,  hogy  rossz
voltam.  Tudtam,  hogy
megérdemlem. Ekkor a nagymamám
megállt  és  így  szólt:  -  Fiam,  hogy
megértsd  gonoszságod komolyságát,
és soha ne feledd, és hogy kigyógyulj
belőle,  tennem  kell  valamit.  Nézd!
Ezzel  kinyújtotta  a  kezét,  az  izzó
kötőtűt kivette a tűzből, és beleszúrta
a  saját  tenyerébe.  Sistergés,  furcsa
szag és  egy kevés  füst  volt  minden.
Kihúzta a kötőtűt és elém tartotta a
kezét: - Ne vedd le róla a szemed!

Ez véget vetett a lopásaimnak.
Ráébredtem  bűneim  komolyságára,
és  emlékeztem, milyen sokba került
annak,  aki  engem annyira szeretett,
és akit én annyira szerettem.”

Mi  változtatta  meg  ennek  a
fiúnak    a    szívét?   Az,   hogy    látta,
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mennyire  szereti  őt  a  nagymamája,
hogy kész volt szenvedni érte.

Gondolatok

➢ Isten  Fia  azzal,  hogy  emberként
megszületett,  megtette  az  első
lépést a kereszthez vezető úton. 

      (dr. Pálhegyi Ferenc)
➢ „Csillapodjál  le  az  Úrban,  és

várjad őt.” - Ha várod Őt, meg is
érkezik,  hiszen  ez  a  karácsony
lényege.  Egy  nagy  német  költő
mondotta:  Isten  öröme
galamblábakon  tipeg.  Én  sem
tudom  szebben  kifejezni.  Halkan,
csendes  karácsonyod  lesz,
békességed lesz, mert közel van az
Úr, megjelenik  az  a  galamblábon
tipegő békesség, és az az este szent
lesz  az  Úrban,  szent  a  szívedben,
valami  elő  íze  az  odaát  való
csodálatos szentségnek, amit Isten
nekünk megígért. 

  (Gyökössy Endre)
➢ Nem magányos emberek ünnepe a

Karácsony.  Az  egyetlen  ünnep,
amikor  együtt  kell  lennie  minden
embernek. 

(Szilvási Lajos)
➢ Karácsony  tájékán  sokakban

felmerül  a  vágy,  hogy  az
ajándékozás  kényszere  nélkül,  a
tárgyak  árában  mért  szeretet
helyett  milyen  jó  volna  csak  a
szívünk melegét adni! 

    (Papp Lajos)
➢ Szép,  régi  szokás  a  Karácsony...

Erősíti  a  családi  együvé  tartozás
értékét. 

  (Agatha Christie)
➢ „Királyod érkezik hozzád, aki igaz

és diadalmas.”        (Zakariás 9:9)

Gyülekezetünk betegei

„Erősödjetek meg az Úrban, és az
Ő hatalmas erejében!” 

(Efézus 6:10)
„Életemnek ereje az Úr.” 

(Zsoltárok 27:1b)

Szeretettel  kérjük a  testvéreket,  hogy a
testi-lelki  betegekért  ne  feledkezzenek
meg  imádkozni!  Jézus  Krisztus  az
orvosok  Orvosa  meghallgatja  a  hitből
fakadó  imákat.  Betegeink  címe,
telefonszáma  Huszta  Tiborné
testvérnőnél megtalálható.

*

Szebeni Gyula bácsi életének 91. évében,
2015. november 29-én, türelemmel viselt
betegség után hazatért az Örök hazába.

*
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Ádány Vince és neje Ráduly Emilv és neje

Balogh Irén Rumbold Gyula

Deák Attila Sebők Györgyné

Gálffy Imre Stubnya Tiborné

Hetzke József Szabó László

Huszta Tiborné Szalay Mihályné

Kántor Ida Szikszai Lajosné

Kántor Imréné Szűcs Borbála

Kiss Tamara Tóth Imréné

Nagy Sándor Vida Sándorné
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Gyülekezeti programok

✔ december 4. 18:30 Ifjúsági  klub/e.a.  
Kántor Kornél

✔ december 5. 17:00 játékos  Mikulás  
est.

✔ december 6. Advent 
II.istentisztelet/Hegyi András 

✔ december 11. Ijúság/Angyalföldi 
Gyülekezetbe megy

✔ december 13. Advent  III.istentisztelet/  
Győri Kornél    

✔ december 18. 18:30 Ifjúsági karácsony
✔ december 19. 15:00 Nyugdíjas 

karácsony
✔ december 20. 15:00 Törökbálinti

Olajág Idősotthonban istentisztelet.
✔ december 23. Bibliaóra elmarad,

18:00 Énekóra
✔ december 25. 10:00 Karácsonyi 

istentisztelet
✔ december 26. 10:00 Gyermekek  

karácsonya/du nincs istentisztelet
✔ december 27. du-i alkalom elmarad
✔ december 30. Nincs összejövetel
✔ december 31. 18:00 Istentisztelet
✔ január 1. 17:00 Istentisztelet

*
A Baptista Szimfonikusok és a teológia
kórusa december 13-án, vasárnap 18

órakor a Papp László Sportarénában!

Hirdetések

CIPŐSDOBOZ AKCIÓ

Hogyan készíthetek Cipősdoboz ajándékot?
1.  Keressen  egy  jó  állapotban  lévő,  üres
cipősdobozt!
2. Döntse el,  hogy hány év körüli fiúnak vagy
lánynak szánja ajándékát!
3.  A  cipősdobozt  töltse  meg  ajándékokkal  az
alábbi  szempontok  szerint:  játékok:  kisautók,
labdák, babák, plüssállatok, jojók, világító vagy
hangot  adó  játékok  (extra  elemmel!)  Iskolai
eszközök:  tollak,  ceruzák,  számológépek,
zsírkréta,  kifestők,  jegyzettömbök.  Higiéniai
eszközök:  fogkefe,  fogkrém,  szappan,  fésű.
Egyéb:  cukorkák,  nyalókák,  rágó,
napszemüveg, pólók, játék ékszerek, hajgumik,
óra,  kis  képeskönyv.  Kedves  lehet  még:  egy
képeslap  vagy  családi  fotó  néhány  üdvözlő
sorral, jókívánsággal (posta- vagy e-mail címét
nem célszerű megadnia).
4.  A  dobozba  NE  TEGYEN:  agresszivitásra
késztető képeket, játékokat: játékpisztolyt, kést,
pc-játékot.  Konzervet,  romlandó  ételeket,
gyümölcsöt.  Folyékony  dolgokat:  sampont,
testápolót (vagy ezeket gondosan csomagolja be
egy  zárható  tasakba,  hogy  sérülés,  szivárgás
esetén  se  tegye  tönkre  a  doboz  tartalmát)
Gyógyszereket,  törékeny  tárgyat:  tükröt,
porcelánbabát.
5. Az elkészült ajándékcsomagot csomagolja be
színes  csomagolópapírral  (lehetőleg  külön  a
tetejét  és  külön  az  alját),  majd  ragassza  le
átlátszó cellux ragasztó szalaggal, vagy kösse át
zsineggel!  (Így  nem  nyílik  ki  szállítás  során,
viszont könnyen kinyitható és visszazárható az
elengedhetetlen  biztonsági  átnézések
elvégzésekor!) A dobozra jól láthatóan írja fel,
hogy  milyen  (1-14  éves)  korosztályú
lánynak/fiúnak szánja  ajándékát,  pl.  így: “fiú
12″ vagy “lány 8″.
6.  Az  elkészült  ajándékcsomagot  legkésőbb
december 16-ig juttassa el a  1084, Budapest
József utca 12. cipősdoboz begyűjtő helyre!

József Utcai Baptista Gyülekezet
cím: 1084 Budapest, 

VIII. József u. 12.
www.jozsefutca.hu

www.jubi.hu 
Rendszeres alkalmaink 

 Vasárnap
de.  9:00 imaóra,

de.10:00  istentisztelet
du. 17:00 istentisztelet

Szerda este  
18:00  bibliaóra
19:00 énekóra

   Mindenkit szeretettel várunk!
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